
UCHWAŁA Nr XXIII.301.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 25 listopada 2016 roku

zmieniająca Uchwałę nr XX/252/2008 Rady Gminy Ustka z dnia 20 listopada 2008 roku w 
sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków OSP uczestniczących w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz.446 ze zmianami: Dz. U. z 2016, poz. 1579), 
oraz art.28 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 191 ze zmianami: Dz. U. z 2016, poz. 298, poz.904)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
W Uchwale Nr  XX/252/2008 Rady Gminy Ustka z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków OSP uczestniczących w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych wprowadza się następujące zmiany:
- § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez PSP lub gminę - 3 złote 
za godzinę.”.

§2. 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 8D4E7A83-94AD-4CB3-BD29-4AB3C502966B. Uchwalony Strona 1




